

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی:

موفقیت از آن افرادی است که عاشقانه اهداف خود را دنبال کنند و با تلاش مستمر و برنامه‌ریزی دقیق عمل کنند

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: تنها کسانی موفق می‌شوند که هدف خود را عاشقانه دنبال کنند و بی‌وقفه و با برنامه‌ریزی دقیق تلاش کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سید اسماعیل حسینی در آیین جشن بزرگ ستارگان ویژه دانش‌آموزان برگزیده کنکور و نمرات امتحانات نهایی آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در تالار معلم گفت: علم، سلطان، قدرت و توانمندی است پس دانش‌آموزان باید خود را مجهز به سلاح علم کنند تا آینده کشور را بسازند.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی افزود: امروزه شاهد جنایات رژیم منحوس صهیونیستی در منطقه هستیم؛ این جنایات هولناک به پشتوانه تجهیزات پیشرفته نظامی آمریکایی برآمده از علم صورت می‌گیرد.

حسینی خطاب به دانش‌آموزان گفت: باید افکاری بزرگ و برای خود منظومه فکری داشته باشید. شما پذیرفته‌شدگان ابتدای راه دانشجویی هستید؛ پیشنهاد می‌کنم اهداف خود را تعیین و اینکه ۲۰ سال آینده قرار است کجا باشید را مشخص کنید.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: همواره برنامه‌ریزی دقیق و منعطف برای رسیدن به هدف در دستور شما فرهیختگان قرار بگیرد و شبانه‌روز برای وصول به اهداف تلاش کنید همان‌طور که برای موفقیت در کنکور و امتحانات نهایی تلاش کردید چون تنها کسانی موفق می‌شوند که هدف خود را عاشقانه دنبال کنند و بی‌وقفه و با برنامه‌ریزی دقیق تلاش کنند.

حسینی گفت: انتظار می‌رود شما دانش‌آموزان برتر تنها به فکر خود نباشید بلکه سعی کنید دین خود را نسبت به میهن ادا کنید و در آینده خدمتگزار خوبی برای کشورمان باشید.

او ادامه داد: در مناطق محروم خدمت کنید؛ هنر این نیست که از مملکت بروید بلکه هنر شما این است که با کسب علم به وطن خود کمک کنید.

حسینی در بخش دیگری از سخنانش گفت: هیچگاه پدر و مادر را از یاد نبرید در هر شرایطی آنها را فراموش نکنید.

او همچنین از دانش‌آموزان خواست با خود عهد کنند ماهی حداقل یک کتاب مطالعه کنند تا اندوخته‌های علمیشان هم کارآمدتر باشد.

در این آیین از ۴۶۰ دانش‌آموز پذیرفته شده کنکور در رشته‌های پزشکی، پیراپزشکی و رتبه‌های زیر ۴۰۰۰ گروه آزمایشی ریاضی و انسانی، همچنین برگزیدگان امتحانات نهایی آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز تجلیل شد.